Муниципальное  автономное   общеобразовательное  учреждение

средняя   общеобразовательная    школа  №163

Верх-Исетского района    г. Екатеринбурга

(ул. Заводская  36/б, 620131 , 203-25-33, 242-13-16,  эл. aдрес: school_163@mail.ru)

________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«  30  »  08  2019г.           № 59-30-у

О создании комиссии по организации и проведению социально-психологического

тестирования

В связи с организацией и проведением социально-психологического тестирования

обучающихся в соответствии с Федеральным законом от 07.06.2013 г. № 120-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам профилактики

незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ», Приказом

Министерства образования и науки РФ от 16.06.2014 № 658 «Об утверждении Порядка

проведения социально-психологического тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных

организациях и профессиональных образовательных организациях, а также в образовательных

организациях высшего образования»  приказываю:

1. Создать комиссию по организации и проведению социально-психологического тестирования

в 2019-2020 учебном году.

      2. Утвердить состав комиссии:

председатель комиссии – Бадирдинова  Светлана  Александровна

заместитель председателя комиссии – Шешуков  Виталий Игоревич

ответственный секретарь – Покровская Татьяна  Александровна

члены комиссии -  Скобёлкина Н.Н. – педагог-психолог

mailto:school_163@mail.ru